建設業退職金共済証紙貼付実績報告書

令和  年  月  日

越 谷 市 長  宛

      所 在 地  埼玉県越谷市越ヶ谷４－２－１

商号又は名称 株式会社コシガヤ工業

代表者名  代表取締役 越谷 太郎

次のとおり共済証紙を貼付したので、報告します。

工 事 名 道路舗装工事（市道○○○○○号線、○○○○○号線）

工 事 場 所 越谷市 越ヶ谷四丁目地内 請 負 区 分

工 事 期 間 令和 元年 ５月１０日から令和 元年 ８月３１日まで 元請 ・ 下請

被共済者手帳番号 令和 元年 令和 ２年

被共済者氏名 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

貼付枚

数小計

119876521

建設 次郎
３ １０ １０ ７ ３０

119876543

街路 花子
２ １０ １０ ７ ２９

119999999

公園 三郎
１ １０ １０ ６ ２７

貼付枚数合計 ８６

共済証紙貼付

不足の理由

□１．建設業退職金共済制度以外の退職金制度を採用

採用している退職金制度の名称（         ）

□２．工事日数から購入枚数以下で工事が完了したため

■３．その他（〔例〕元請業者である自社が証紙を購入し、

これを下請業者に現物で交付したため。（下請業者：㈲こし

がや建設に１０枚交付済） ）

購 入 枚 数 ９６

この実績報告書を記入

する業者が、実際に手

帳に貼付した枚数及び

購入した枚数を記入し

て下さい。

《記入例》

建設業退職金共済証紙貼付実績報告書

令和  年  月  日

越 谷 市 長  宛

      所 在 地  埼玉県越谷市越ヶ谷４－２－３

商号又は名称 有限会社こしがや建設

代表者名  代表取締役 埼玉 一朗

次のとおり共済証紙を貼付したので、報告します。

工 事 名 道路舗装工事（市道○○○○○号線、○○○○○号線）

工 事 場 所 越谷市 越ヶ谷四丁目地内 請 負 区 分

工 事 期 間 令和 元年 ５月１０日から令和 元年 ８月３１日まで 元請 ・ 下請

被共済者手帳番号 令和 元年 令和 ２年

被共済者氏名 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

貼付枚

数小計

119988771

見本 築造
２ ８ ８ ２ ２０

貼付枚数合計 ２０

共済証紙貼付

不足の理由

□１．建設業退職金共済制度以外の退職金制度を採用

採用している退職金制度の名称（         ）

□２．工事日数から購入枚数以下で工事が完了したため

■３．その他（〔例〕元請業者が証紙を購入し、これを自社に現

物で交付したため（元請業者：㈱コシガヤ工業から１０枚交付済）。自

社の購入分１０枚と合わせて、２０枚を貼付した。 ）
購 入 枚 数 １０

この実績報告書を記入

する業者が、実際に手

帳に貼付した枚数及び

購入した枚数を記入し

て下さい。 ※この場合は、貼付枚数が購入枚数を下回っておりませんが、自社以外が購

入した証紙を貼付する場合は、詳細を記入するようにして下さい。